Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2021 №   3611
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
предоставления ветеранам боевых
действий ежемесячной денежной
компенсации расходов по оплате
коммунальных услуг и дополни-
тельной ежемесячной денежной
компенсации расходов по оплате
за пользование телефоном, радио-
трансляционной точкой и коллек-
тивной телевизионной антенной

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления ветеранам боевых действий

ежемесячной денежной компенсации расходов по оплате коммунальных услуг и

дополнительной ежемесячной денежной компенсации расходов по оплате за

пользование телефоном, радиотрансляционной точкой и коллективной

телевизионной антенной, утвержденный постановлением Администрации Великого

Новгорода от 07.10.2009 № 275 (в редакции постановлений Администрации

Великого Новгорода от 06.05.2013 № 2135, от 19.08.2013 № 4299, от 22.01.2015

№ 217, от 31.01.2017 № 303, от 27.07.2018 № 3308, от 07.05.2020 № 1579),

следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 5.1 слова "комитет по социальным вопросам"

заменить словами "управление по жилищным вопросам";

1.2. Абзац четвертый раздела 6 изложить в следующей редакции:

"на основании заявлений и представленных документов формирует базу

2

данных ветеранов боевых действий в соответствии с решением Думы Великого

Новгорода;";

1.3. В пункте 7.2 слова "Комитет по социальным вопросам" заменить

словами "Управление по жилищным вопросам".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие подпунктов 1.1 и 1.3 настоящего постановления

на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

тд

3611п